
UCHWAŁA NR XXIII/88/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XXII/81/2021 z dnia 29 marca 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu (planu 
finansowego) Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, w związku z art. 73 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 258 ust. 1 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pk. 3 Statutu 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., 
poz. 3013, po. 4618, poz. 4984 oraz z 2019 poz. 4020) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/81/2021 z dnia 29 marca 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu (planu 
finansowego) Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” na rok 2021 prostuje się powstały błąd pisarski 
w ten sposób, że w § 1 uchwały wyrażenie „(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 poz. 349)” 
otrzymuje brzmienie „(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 poz. 349)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66290629-239D-4426-B407-9093FFE0344D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXII/81/2021 z dnia 29 marca 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
(planu finansowego) Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” na rok 2021 powstał błąd 
pisarski polegający na podaniu błędnego roku publikacji Uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Zatem zaistniała konieczność korekty powstałego błędu poprzez 
podjęcie Uchwały zmieniającej w/w uchwałę w ten sposób, że w § 1 wyrażenie „(Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 poz. 349)” otrzymuje brzmienie „(Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 poz. 349)”. 
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66290629-239D-4426-B407-9093FFE0344D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

